

MV 99 ApS

Måløv Værkstedby 99, 2760 Måløv

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 35 65 10 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Jens Ruhnau
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MV 99 ApS
Måløv Værkstedby 99
2760 Måløv

CVR-nr.: 35 65 10 39
Stiftet: 24. januar 2014
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jens Kjærulf Ruhnau, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Jens Ruhnau Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning af bygningen beliggende Måløv Værkstedsby 99, 2760 Måløv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 328.977 kr. mod 392.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.590 kr. mod 148.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Lejeindtægter	328.977	392.200
Andre eksterne omkostninger	-229.755	-105.435
Bruttoresultat	99.222	286.765
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.643	-47.942
Resultat før finansielle poster	97.579	238.823
Øvrige finansielle omkostninger	-36.017	-42.938
Resultat før skat	61.562	195.885
Skat af årets resultat	-12.972	-47.000
Årets resultat	48.590	148.885
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.590	148.885
Disponeret i alt	48.590	148.885

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	3.575.001	3.576.644
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.575.001</u>	<u>3.576.644</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.575.001</u>	<u>3.576.644</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	16.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.028	0
	Andre tilgodehavender	52.472	0
	Tilgodehavender i alt	<u>80.500</u>	<u>16.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>268.879</u>	<u>488.048</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>349.379</u>	<u>504.048</u>
	Aktiver i alt	<u>3.924.380</u>	<u>4.080.692</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-190.340	-238.930
	Egenkapital i alt	-140.340	-188.930
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	25.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	25.000	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.784.420	1.887.243
	Deposita	0	92.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.784.420	1.979.743
2	Gældsforpligtelser	100.000	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.159.800	2.159.800
	Anden gæld	-12.500	22.079
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.255.300	2.289.879
	Gældsforpligtelser i alt	4.039.720	4.269.622
	Passiver i alt	3.924.380	4.080.692
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-387.815	-337.815
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.885</u>	<u>148.885</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-238.930	-188.930
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.590</u>	<u>48.590</u>
	<u>50.000</u>	<u>-190.340</u>	<u>-140.340</u>

Noter

	2018	2017
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.848.163	5.848.163
Kostpris ultimo	5.848.163	5.848.163
Afskrivninger primo	-2.271.519	-2.223.577
Årets afskrivninger	-1.643	-47.942
Afskrivninger ultimo	-2.273.162	-2.271.519
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.575.001	3.576.644

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	100.000	0	1.884.419	1.987.242
Deposita	0	0	0	92.500
	100.000	0	1.884.419	2.079.742

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.784 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.575 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Ruhnu Holding ApS, CVR-nr. 35654623 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 539 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.